
Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №59» 

654054, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Косыгина ,73, тел 8(3843)  61-40-60.           

Электронная почта: gimnaziya59@yandex.ru 

 

 

П Р И К А З 

от 30.08.2024г.  № 4 у/п 

 
«Об утверждении  программ  

дополнительных образовательных услуг  

(спецкурсов) и стоимости» 

 

На основании лицензии серия  42Л01 №0000076, регистрационный №14002 от 

17.09.2013 г.  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить программы дополнительных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год. 

№ 

п/п 

Программа Класс 

1.  Развитие познавательных, эмоциональных и эстетических 

возможностей детей (подготовка к школе) 

Подготовка 

детей  к 

школе 

2.  Избранные вопросы математики 8-9 

3.  Живая физика 9 

4.  Решение задач по общей биологии 9 

5.  Практическая география 9 

6.  Решение задач повышенной сложности 9 

7.  Медицинская генетика 10 

8.  Научные основы физики 10 

9.  Основы химического анализа 10 

10.  Развитие математического мышления 10 

11.  Углубленное изучение отдельных тем общей химии 11 

12.  Основы санитарии и гигиены 11 

13.  Математический интеллект клуб 11 

 

2. Утвердить стоимость дополнительных образовательных услуг (по каждой 

программе) (Приложение 1) 

 

 

Директор                                                А.С.Гребешкова 

 

                                                                                                                       
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

 

mailto:gimnaziya59@yandex.ru

